
Contacto

Teléfono 920209222
Correo Electrónico ayto@rivilladebarajas.es

Dirección Postal

Plaza Constitucion, 1
(05309) Rivilla de Barajas España
ES411

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 6/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-07-2023 a
las 08:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Rivilla de Barajas
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.rivilladebarajas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tyXnheMrADkSugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato servicio para trabajos tecnicos y DO subvencion Pirep

Valor estimado del contrato 4.180 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.057,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.180 EUR.

Clasificación CPV
71300000 - Servicios de ingeniería.
71242000 - Elaboración de proyectos y diseños, presupuestos.

Plazo de Ejecución
Del 15/06/2023 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ávila
Código de Subentidad Territorial ES411

Dirección Postal

Plaza Constitucion, 1
(05309) Rivilla de Barajas España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Otros Fondos Europeos
Descripción de Programas de Financiación Pirep

https://www.rivilladebarajas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tyXnheMrADkSugstABGr5A%3D%3D


Precio de la oferta más baja 4.180 EUR.
Precio de la oferta más alta 4.180 EUR.

Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

Ingenieria Fernando Perez Macias
NIF 70932647A
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.180 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.057,8 EUR.

Motivación

Motivación inexistencia de medios tecnicos especializados en el ayuntamiento
Fecha del Acuerdo 04/04/2023
Plazo de Formalización Del 30/05/2023 al 30/01/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0wjSM%2F4syrJ70 UvEyYJSGw%3D%3D

ID 0000011233219 |  2023-902284 | Mon, 03 Jul 2023 08:35:13:102 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
16958772537828314261505277372898403942 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0wjSM%2F4syrJ70UvEyYJSGw%3D%3D

